
Granisil II. JAKOST Taragona 965.10R
II. Jakost - S vaničkou, odkapem. Horní montáž. Min. šířka kuch. skříňky 60 cm.

Hloubka vaničky 16 cm.

EAN: 8596220012814x

96,00 €
80,00 € bez DPH

II. Jakost dřez Granisil Taragona 965.10R

Dřez poškozen při výrobě viz. poslední fotografie v galerii.  Dřez bez kompletního příslušenství.

Značka Granisil představuje známku vysoké kvality a luxusního designu. Granisilové dřezy obsahují přes
80% žuly a křemene. Díky přítomnosti přírodního kamene se jedná o velmi tvrdý materiál. Granisil je
naprosto bezpečný pro styk s potravinami.    

Velmi oblíbeným rohovým dřezem značky Granisil je dřez Taragona 965.10R, který je určen zejména
náročným uživatelům, kteří chtějí na maximum využít prostor v kuchyni. Dřez je nejen originální, ale i
velmi praktický svým tvarem a vzhledem. Hladký povrch dřezu krásně zapadá do každého kuchyňského
dekoru.

Kuchyňský dřez Taragona 965.10R je řešen netradičně vnější hrany jsou ostré, rohy vaniček naopak
zaoblené. Jako většina rohových dřezů má Taragona 965.10R k dispozici malou vaničku na pravé straně a
odklácí plochu vlevo. Hlavní vanička dřezu je dostatečně prostorná a hluboká, pohodlně tedy umyjete i
objemné hrnce nebo pečící plechy. Menší vanička může například sloužit pro oplachování zeleniny a
ovoce, rozmrazování masa apod. 

Dřez Taragona je určen do rohové skříňky od 60 cm / roh 75x 75 cm. Kuchyňský dřez je určen pro
horní montáž. Záruka nejvyšší trvanlivosti díky speciální směsi granitu plusR - odolné proti poškrábaní a



zabarvení. Značka Granisil se vyznačuje odolností vůči rychlým změnám teplot (-18 + 280 stupňů). 

Výhodou granitových dřezů je jejich neotřelý design, praktické vlastnosti, jednoduchá údržba, barevná
variabilita. Tedy možnost sladění se zbytkem kuchyně.  Povrch umyvadla je homogenní, hladký - dřez se
tedy snadno udržuje v čistotě.

Klíčové vlastnosti kuchyňského dřezu GRANISIL TARAGONA 965.10R

rohový granitový dřez s druhou vaničkou a praktickým odkapávačem
v barvě černý granit tzv. kropenatý více teček viz. foto materiálu
Taragona 965.10R disponuje 2 letou zárukou
netradiční, originální design pro maximální využití prostoru
určen do kuchyní všech typů 
ideální hloubka vaničky
granitový rohový dřez určen do skříňky od 60 cm
dřez je odolný vůči poškrábání, vysokým teplotám
kuchyňský dřez je určen pro horní montáž
jednoduchá údržba, hladký povrch dřezu, snadné čištění

Vyvrtané otvory A a C viz. fotografie. Otvor B možno vyvrtat - nutno uvést do poznámky při objednání.

Poznámka: barvy se v reálu mohou mírně lišit oproti fotografiím, protože žula obsahuje přírodní plniva a
pigmenty. 

Rada na závěr: odstranění vodního kamene pomocí roztoku z octu v poměru jedna ku třem. Roztok
naneste na povrch dřezu, nechte působit několik minut a odstraňte houbičkou. Voňavější  způsob je
potřít vodní kámen rozkrojeným citronem. 



Parametry
Základní parametry
Typ dřezu: Dřez s vaničkou a odkapem
Tvar dřezu: Rohový
Orientace: Bez orientace
Materiál dřezu: Granit
Šířka kuchyňské skříňky: 60 cm
Typ montáže dřezu: Horní
Styl dřezu: Klasické dřezy
Výpusť dřezu: 9 cm
Kód zboží TARIC: 68029390
Ostatní
Excentrické ovládání výpustě: Ne
Předvrtaný otvor na: Baterie + další otvor
Možnost odvrtat další otvor: Ano
Záruka: 2
Rozměry hlavní vaničky (cm)
Šířka vaničky: 39,4
Délka vaničky: 29,5
Hloubka vaničky: 16
Minimální šířka skřínky: 60
Kulatý dřez: Ne
Rozměry dřezu (cm)
Šířka dřezu: 49,6
Délka dřezu: 96,4
Hloubka dřezu: 18
Hmotnost dřezu (kg): 15
Rozměry balení dřezu (cm)
Šířka obalu: 57
Výška obalu: 31
Hloubka obalu: 110
Váha vč. obalu (kg): 17



  

  

  

  

  


